ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
t.ioitenefjro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° jçJ 2017

Sala de Sessões, 28 de setembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V Exa,, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação a FUNDARTE., gostaria de saber:

1 Quantos funcionários fazem parte do quadro?
2. Qual o valor dos salários de cada funcionário?
3 Em relação as FUNÇÕES GRATIFICADAS, quais os funcionários que

recebem e quais os valores?
4 Quantos funcionários ganham dedicação exclusiva e qLLaIs são?

70Y`211-  T-J

Silva
PIVÍDO

Proposição elaborada e rodigida pelo Gabinete do Vereador Felipe Kinri da Silva

40 1)0E ORGÂO$, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"